
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GAB/N/:TE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 50/95 
De 15 de agosto de 1995. 

Indica membro para compor o 
Conselho Regional de Política 
Cultural. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e atendendo a 
solicitação formulada pela Delegacia Regional de Cultura de Araraquara, através do 
oficio datado de 04 de agosto de 1995. 

RESOLVE: 

Artigo único - Para compor o Conselho Regional de Política 
Cultural, fica indicado o vereador Paulo Monteiro de Barros Carvalho Homem. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do 
mês de agosto do ano de 1995 · se noventa e cinco). 

Presidente 

EA/sr. 


